АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль
23.06.2016

    № 199
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 22.06.2015 № 202-1
В связи с изменениями кадрового состава администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии при администрации Лихославльского района по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к осенне-зимнему отопительному периоду 2015-2016 годов и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, утвержденный Приложением 1 к постановлению администрации Лихославльского района от 22.06.2015 № 202-1 «Об утверждении положения о комиссии при администрации Лихославльского района по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к осенне-зимнему отопительному периоду и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии»:

1) слова «и. о. генерального директора ЛРЗ», заменить словами «генеральный директор ОАО «Лихославльский радиаторный завод»;
2) слова «директор МУП «ЖКХ-Водоканал» г. Лихославль», заменить словами «директор МУП «ТеплоЭнергетическая компания» Лихославльского района»;
3) слова «начальник района ООО «Газпром теплоэнерго Тверь» Лихославльский район, заменить словами «директор филиала ООО «Газпром теплоэнерго Тверь» Лихославльский район»;
4) раздел «Члены комиссии» дополнить словами «Мурадов М. М. – конкурсный управляющий МУП «ЖКХ-Водоканал» г. Лихославль».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
Глава Лихославльского района

   Н.Н. Виноградова